



„Bytový dům Kopečná - Studánka“

Evidenční číslo Objednatele

090010710/NEMI/SBD/062

Evidenční číslo Zhotovitele

200361D3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel

Statutární město Brno, Městská část Brno - střed

sídlo: Dominikánská 2, 601 69 Brno

zastoupený: Mgr. Liborem Šťástkou, starostou

ve věcech technických jedná: Ing. Petr Bundálek

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: KB,a.s.

číslo účtu: 43-8043470287/0100

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

PS BRNO, s.r.o.

sídlo: Vídeňská 153/119b

zastoupený: Ing. Jaroslavem Hanákem, jednatelem společnosti

IČ: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zapsaný v : Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 28578

(dále jen Zhotovitel)



uzavřeli dle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku České republiky v platném znění, dodatek smlouvy o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2011 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Bytový dům Kopečná-Studánka“, ve znění dodatku č.1 ze dne 16.3.2011 a dodatku č.2 ze dne 24.10.2013 (dále jen smlouva)

II.

Na základě čl. 1.2.1 a schválených změnových listů hrazených z rezervy na nepředvídatelné práce, se smluvní strany dohodly na změně SOD takto:

ČLIV. Cena díla se na základě změnových listů 1a,1b,2a,2b,3a,3b,4a,4b,5a,5b,6a,6b mění takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v čl.I této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 23.178 853,-Kč (původní cena 21.712 810 Kč + 1.466 043 Kč změnové listy)

4.1.2. Rezerva na nepředvídané náklady ve výši 10% z ceny díla podle odst. 4.1.1. činí bez daně z přidané hodnoty 705 238,- Kč (původní rezerva 2.171 281 Kč – 1.466 043 Kč změnové listy)

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- 3.2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
- 3.3. Součástí tohoto dodatku je příloha, která obsahuje: Změnové listy 1a,1b,2a,2b,3a,3b,4a,4b,5a,5b,6a,6b a příslušné položkové rozpočty
- 3.4. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 3.5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

IV.

Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, schváleno Radou MČ Brno- střed na 129. zasedání dne 14.5.2014, usnesením č. 229.33.

V Brně dne 23.5.2014

V Brně dne 23.5.2014

za Objednatele

Ing. Petr Bundálek

vedoucí odboru investičního a
správy bytových domů

podpisem pověřen na základě usnesení č.229.33.
ze dne 14.5.2014, projednané na 129. zasedání RMČ BS

za Zhotovitele

Ing. Jaroslav Hanák
jednatel společnosti

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	cenové údaje bez DPH		
			cena stavebního objektu před změnou	cena změny	cena stavebního objektu po provedené změně
Rozpis změn dle stavebních objektů					
Změnový list č. 1A OS1 Archeologický průzkum	Ne	Ne	100 000,00 Kč	40 807,97 Kč	40 807,97 Kč
Změnový list č. 1B OS1 Archeologický průzkum	Ano	Ne		-100 000,00 Kč	
Změnový list č. 2A OS 1000 HTÚ a příprava staveniště	Ne	Ne	274 014,55 Kč	106 054,95 Kč	366 802,88 Kč
Změnový list č. 2B OS 1000 HTÚ a příprava staveniště	Ano	Ne		-13 266,62 Kč	
Změnový list č. 3A OS 1100 Komunikace a zpevněné plochy	Ne	Ne	107 588,44 Kč	99 147,02 Kč	203 733,44 Kč
Změnový list č. 3B OS 1100 Komunikace a zpevněné plochy	Ano	Ne		-3 002,02 Kč	
Změnový list č. 4A OS 2200 Monolitické konstrukce	Ne	Ne	5 648 052,77 Kč	572 392,93 Kč	6 174 104,01 Kč
Změnový list č. 4B OS 2200 Monolitické konstrukce	Ano	Ne		-46 341,69 Kč	
Změnový list č. 5A OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce	Ne	Ne	9 969 037,27 Kč	1 169 903,79 Kč	10 770 919,07 Kč
Změnový list č. 5B OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce	Ano	Ne		-368 021,99 Kč	
Změnový list č. 6A OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody	Ne	Ne	803 844,85 Kč	15 200,00 Kč	812 213,85 Kč
Změnový list č. 6B OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody	Ano	Ne		-6 831,00 Kč	
Součty				1 466 043,34 Kč	

Celková cena díla (základní smlouva) bez DPH

21 712 810 Kč

Rezerva 10% na nepředvídatelné náklady bez DPH

2 171 281 Kč

Celková cena změny bez DPH

1 466 043 Kč

Celková cena díla po přičtení změny bez DPH

25 350 134 Kč

Rezerva po započítání změn bez DPH

705 238 Kč

Položkový rozpočet stavby

Datum: 28.4.2014

Stavba : DK001

Změnové listy 1.4.2014

Objednatel : Statutární město Brno, městská část Brno- střed

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : PS BRNO s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
základ pro DPH	15 %		1 420 721,00
PH	15 %		213 108,00
základ pro DPH	21 %		45 322,00
PH	21 %		9 518,00
Cena celkem za stavbu			1 688 669,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
O.01 BYTOVÝ DŮM	1 688 669,21	1 420 721,36	45 322,02	222 625,83	100,00
Celkem za stavbu	1 688 669,21	1 420 721,36	45 322,02	222 625,83	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
O.01	OS 01 Archeologický průzkum-odpočtový	-121 000,00	0,00	-100 000,00	-21 000,00	-7,17
O.01	OS 01 Archeologický průzkum-přípočty	49 377,68	0,00	40 808,00	8 569,68	2,92
O.01	OS1000.Z1+ PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ -	121 963,19	106 054,95	0,00	15 908,24	7,22
O.01	OS1000.Z1- PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ -	-15 256,61	-13 266,62	0,00	-1 989,99	-0,90
O.01	OS1000.Z1a Komunikace a zpevněné plochy	-3 632,42	0,00	-3 002,00	-630,42	-0,22
O.01	OS1100 Komunikace a zpevněné plochy	119 967,89	0,00	99 147,02	20 820,87	7,10
O.01	OS2200.Z1+ MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE	658 251,86	572 392,92	0,00	85 858,94	38,98
O.01	OS2200.Z1- MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE	-53 292,94	-46 341,69	0,00	-6 951,25	-3,16
O.01	OS4000.Z1+ VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁČ	1 345 389,36	1 169 903,79	0,00	175 485,57	79,67
O.01	OS4000.Z1- VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁČ	-423 225,29	-368 021,99	0,00	-55 203,30	-25,06
O.01	OS7000 Elektroinstalace - silnoproudé rozvody -	-8 265,51	0,00	-6 831,00	-1 434,51	-0,49
O.01	OS7000 Kopie - Elektroinstalace - silnoproudé ro	18 392,00	0,00	15 200,00	3 192,00	1,09
Celkem za stavbu		1 688 669,21	1 420 721,36	45 322,02	222 625,83	100,00

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5,84	85 332,91	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Přípravné a přidružené práce	-4,56	-66 669,16	0,00	0,00	0,00	0,00
-11 Zemní práce- pomocné při arch.průzkum	2,79	40 807,97	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Základy a zvláštní zakládání	7,48	109 301,59	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Úprava podloží a základ.spáry	6,73	98 370,50	0,00	0,00	0,00	0,00

28	Zpevňování hornin a konstrukcí	0,30	4 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	-0,38	-5 511,34	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce	-0,32	-4 727,91	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Schodiště	-0,24	-3 569,63	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Komunikace	6,12	89 474,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Úpravy povrchů vnější	0,70	10 300,53	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Podlahy a podlahové konstrukce	-2,64	-38 561,05	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Živičné krytiny	3,96	0,00	57 938,23	0,00	0,00	0,00
13	Izolace tepelné	5,94	0,00	86 788,73	0,00	0,00	0,00
64	Konstrukce klempířské	2,25	0,00	32 924,70	0,00	0,00	0,00
67	Konstrukce zámečnické	0,08	0,00	1 132,02	0,00	0,00	0,00
68	Otvorové prvky z profilů EURO	-6,59	0,00	-96 259,68	0,00	0,00	0,00
70	Konstrukce systémové z Al profilů	35,67	0,00	521 370,27	0,00	0,00	0,00
71	Podlahy z dlaždic a obklady	-0,41	0,00	-6 000,75	0,00	0,00	0,00
75	Podlahy vlysové a parketové	-0,20	0,00	-2 850,67	0,00	0,00	0,00
99	Ostatní	6,81	0,00	99 606,00	0,00	0,00	0,00
1	Doplňující práce na komunikaci	0,32	4 648,46	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Lešení a stavební výtahy	0,04	617,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Dokončovací konstrukce na pozemních	3,44	50 316,77	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Bourání konstrukcí	0,64	9 387,62	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Staveništní přesun hmot	4,19	61 309,84	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,46	6 791,02	0,00	0,00	0,00	0,00
21.2	Silnoproud	0,57	0,00	0,00	0,00	8 369,00	0,00
33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahů	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Skladby podlah a konstrukcí	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu		100,00	758 563,43	694 648,86	0,00	8 369,00	0,00

ekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Uložení výrobní podmínky	0,00
Porovnávací přírůstek	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00
Staveništní doprava	0,00
Staveništní zařízení	4 462,04
Provoz investora	0,00
Účetní činnost (IČD)	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00
Celkem za stavbu	4 462,04

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS1 Archeologický průzkum- přípočty			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Videňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Přípočet zemních prací prováděných jako výpomoc archeologům, během arch. průzkumu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	-	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocení změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH	+ 40 807,97		
	výše DPH sazba: 21%	+ 8 569,67		
	náklady na změnu vč. DPH	+ 49 377,64		
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn.č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podepis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťásk		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS 01	Archeologický průzkum-přípočty	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	40 807,97	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		40 807,97	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		40 807,97	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		40 807,97	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		40 807,97
DPH		21,0 %		8 570,00
Základ pro DPH		0,0 %		0,00
DPH		0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				49 378,00

Poznámka :

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet : OS 01
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Archeologický průzkum-přípočty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1-11 Zemní práce- pomocné při arch.průzkumu	40 807,97	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	40 807,97	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	40 807,97	0
Oborová přírážka	0	0,0	40 807,97	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	40 807,97	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	40 807,97	0
Zařízení staveniště	0	0,0	40 807,97	0
Provoz investora	0	0,0	40 807,97	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	40 807,97	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	40 807,97	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS 01
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Archeologický průzkum-přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1-11	Zemní práce- pomocné při arch.průzkumu				
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,00	956,00	5 736,00
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	3,00	128,99	386,97
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	35,00	828,00	28 980,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,00	163,00	5 705,00
Celkem za		1-11 Zemní práce- pomocné při arch.průzkumu				40 807,97

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS1 Archeologický průzkum- odpočty			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Vídeňská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Odpočet vlastního archeologického průzkumu. Byl vyjmut z předmětu díla a zadán invenstorem.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:			
	zápis do SD			
	realizační dokumentace			
	dodatek k PD		-	
	dokumentace skutečného provedení			
	jiné			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		- 100 000,00	
	výše DPH sazba: 21%		- 21 000,00	
	náklady na změnu vč. DPH		- 121 000,00	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáštka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS 01	Archeologický průzkum-odpočtový	JKSO	
Objekt			SKP	
0.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
stavba			Počet jednotek	0
OK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel			Zakázkové číslo	
Dodavatel			Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
			0
Z HSV celkem	-100 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-100 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-100 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-100 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda	Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			-100 000 Kč
			-21 000 Kč
Základ pro DPH 21,0 %			0 Kč
DPH 21,0 %			0 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			
DPH 0,0 %			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-121 000 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	-100 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-100 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-100 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	-100 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-100 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-100 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-100 000	0
Provoz investora	0	0,0	-100 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-100 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-100 000	0
CELKEM VRN				0

Polozkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS 01
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Archeologický průzkum-odpočtový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	1	Archeologický průzkum	kpl	1,00	-100 000,00	-100 000,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				-100 000,00

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 1000 HTÚ a příprava staveniště			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Videňská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Úprava zajištění stavební jámy, prohloubení výkopů pro základy u sousedních budov. Ztížené výkopy v blízkosti sdělovacích kabelů. Zásypy starého sklepa objeveného během zemních prací.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Sklep byl objeven při arch. průzkumu.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		+ 106 054,95	
	výše DPH sazba: 15%		+ 15 908,24	
	náklady na změnu vč. DPH		+ 121 963,19	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jmeno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1x4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS1000.Z1+	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ - př	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	106 054,95	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		106 054,95	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		106 054,95	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		106 054,95	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis:	

Základ pro DPH	15,0 %		106 054,95
DPH	15,0 %		15 908,00
Základ pro DPH	0,0 %		0,00
DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			121 963,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	49 496,58	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	33 330,84	0	0	0	0
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	4 365,00	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 387,62	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 683,89	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 791,02	0	0	0	0
GELKEM OBJEKT	106 054,95	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	106 054,95	0
Oborová přírážka	0	0,0	106 054,95	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	106 054,95	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	106 054,95	0
Zařízení staveniště	0	0,0	106 054,95	0
Provoz investora	0	0,0	106 054,95	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	106 054,95	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	106 054,95	0
CELKEM VRN				0

Polozkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS1000.Z1+
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ - přípočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	4,00	456,23	1 824,92
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	24,00	362,84	8 708,16
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním- (starý sklep)	m3	69,00	84,50	5 830,50
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	13,00	304,00	3 952,00
5	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	13,00	213,00	2 769,00
6	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A (starý sklep)	T	124,00	213,00	26 412,00
	Celkem za	1 Zemní práce				49 496,58
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
7	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	231,00	37,80	8 731,80
8	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	3,00	1 199,68	3 599,04
9	R001	Rizikové kácení vzrostlého stromu	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				33 330,84
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				
10	216341132U00	Stříkaný beton C25/30 -10cm stěna	m2	18,00	242,50	4 365,00
	Celkem za	28 Zpevňování hornin a konstrukcí				4 365,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,80	2 375,00	6 650,00
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,76	618,00	1 705,68
13	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm (starý sklep)	m2	6,00	171,99	1 031,94
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 387,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	11,30	237,50	2 683,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 683,89
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
15	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	73,98	9,50	702,77
16	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	13,92	62,00	862,79
17	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	13,92	114,00	1 586,42
18	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	13,92	261,50	3 639,03
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 791,02

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2b

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS 1000 HTÚ a příprava staveniště		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Víteňská 153/119b Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	Odečet zemních prací v návaznosti na úpravu tvaru objektu s ohledem na okolní objekty a námítky účastníků řízení, došlo ke zmenšení rozsyhu zemních prací v rámci HTÚ. Úprava polohy východní fasády		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námítkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Úprava polohy východní fasády vznikla upřesněním geometrického plánu katastrální mapy na základě provedeného rozdělení pozemků během stavebního řízení.	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	PD. Změn
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
	údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.	
náklady na změnu bez DPH			- 13 266,62
výše DPH sazba: 15%			- 1 989,99
náklady na změnu vč. DPH			- 15 256,61
údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.			1
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis	
	Projektant:		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka	
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS1000.Z1-	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ - od JKSO	
Objekt		SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-13 266,62	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-13 266,62	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-13 266,62	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-13 266,62	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda	Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-13 266,62
DPH	15,0 %		-1 990,00
Základ pro DPH	0,0 %		0,00
DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-15 257,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-12 796,73	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-469,89	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-13 266,62	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-13 266,62	0
Oborová přírážka	0	0,0	-13 266,62	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-13 266,62	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-13 266,62	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-13 266,62	0
Provoz investora	0	0,0	-13 266,62	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-13 266,62	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-13 266,62	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS1000.Z1-
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A HTÚ - odpočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-1,52	80,00	-121,80
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-26,70	93,00	-2 482,77
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-13,35	9,50	-126,78
4	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	-39,69	125,50	-4 981,10
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-39,69	16,10	-639,01
6	199000007R00	Poplatek za skládku - hor. 3 - pískovna Černovice	t	-63,50	70,00	-4 445,28
	Celkem za	1 Zemní práce				-12 796,73
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	-1,98	237,50	-469,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-469,89

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka		
Objekt	OS 1100 Komunikace a zpevněné plochy		
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed		
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.		
	Videňská 153/119b		
	Brno 619 00		
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno		
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno		
Popis změny:	Zvětšení rozsahu obnovovaných povrchů po překopech pro přípojky IS, doplnění přejezdu přes chodník u ul. Studánka, doplnění varovných pásů v dlažbě.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků řízení.	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD	
		realizační dokumentace	
		dodatek k PD	PD. Změn
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.	
	náklady na změnu bez DPH	+ 99 147,02	
	výše DPH sazba: 21%	+ 20 820,87	
	náklady na změnu vč. DPH	+ 119 967,89	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.	1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš	
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis	
	Projektant:		
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka	
přílohy	Přílohy:		
	1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)		

POLOZKOVY ROZPOCET

Rozpočet	OS1100	Komunikace a zpevněné plochy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	99 147,02	0	0
Z	PSV celkem	0,00		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	99 147,02		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	99 147,02	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 147,02	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		99 147,02
DPH		21,0 %		20 821,00
Základ pro DPH		0,0 %		0,00
DPH		0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				119 968,00

Poznámka :

Stavba : DK001 Změnové listy 1.4.2014
Objekt : SO.01 BYTOVÝ DŮM

Rozpočet : OS1100
Komunikace a zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5	Komunikace	80 888,55	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	4 648,46	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 021,94	0	0	0	0
5	Komunikace	11 588,07	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		99 147,02	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS1100
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	70,70	90,00	6 363,00
2	567133115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	9,00	355,50	3 199,50
3	573111111R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	34,00	11,20	380,80
4	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	34,00	7,50	255,00
5	577141212R00	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2, do 3 m, tl.5 cm	m2	34,00	765,00	26 010,00
6	565171121R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m,tl.10 cm	m2	34,30	560,00	19 208,00
7	578131111R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 3 cm	m2	34,30	337,50	11 576,25
8	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	27,40	120,00	3 288,00
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,00	170,00	1 020,00
10	565151121R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.7 cm	m2	34,00	282,00	9 588,00
	Celkem za	5 Komunikace				80 888,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 , včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	12,60	290,00	3 654,00
12	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,44	2 255,00	994,46
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 648,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	44,93	45,00	2 021,94
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 021,94
Díl: 5		Komunikace				
14	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	28,77	156,68	4 507,68
15	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,36	653,45	2 195,59
16	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	16,17	302,09	4 884,80
	Celkem za	5 Komunikace				11 588,07

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3b

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 1100 Komunikace a zpevněné plochy			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Videňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Úpravou typu a rozsahu dlažeb dochází k odečtu reliéfní červené dlažby			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků řízení.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH		- 3 002,02	
	výše DPH sazba: 21%		- 630,42	
	náklady na změnu vč. DPH		- 3 632,44	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
term	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

POLOZKOVY ROZPOCET

Rozpočet	OS1000.Z1a	Komunikace a zpevněné plochy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-3 002,02	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-3 002,02	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-3 002,02	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-3 002,02	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				-3 002,02
DPH	21,0 %				-630,00
Základ pro DPH	0,0 %				0,00
DPH	0,0 %				0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM					-3 632,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-3 002,02	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-3 002,02	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-3 002,02	0
Oborová přírážka	0	0,0	-3 002,02	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-3 002,02	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-3 002,02	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-3 002,02	0
Provoz investora	0	0,0	-3 002,02	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-3 002,02	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-3 002,02	0
CELKEM VRN				0

Polozkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS1000.Z1a
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	5	Komunikace				
1	59245031R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená	m2	-13,23	226,91	-3 002,02
Celkem za		5 Komunikace				-3 002,02

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 2200 Monolitické konstrukce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Václavská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Úprava hloubky založení, úprava tvaru bet. konstrukcí v návaznosti na sousední objekty a námitky účastníků řízení. Doplnění nosného sloupu v 1,2 a 3.NP z důvodu nevyhovující statiky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Úprava polohy východní fasády vznikla upřesněním geometrického plánu katastrální mapy na základě provedeného rozdělení pozemků během stavebního řízení.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:			
		zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD		PD. Změn
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		+ 572 392,93	
	výše DPH sazba: 15%		+ 85 858,94	
	náklady na změnu vč. DPH		+ 658 251,87	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS2200.Z1+	MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	572 392,93	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	572 392,93	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	572 392,93	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	572 392,93	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014.		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			572 392,93
DPH	15,0 %			85 859,00
Základ pro DPH	0,0 %			0,00
DPH	0,0 %			0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				658 252,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
27 Základy	56 143,80	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 875,00	0	0	0	0
27 Základy	116 482,77	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	109 301,59	0	0	0	0
27 Základy	133 951,53	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	73 058,52	0	0	0	0
43 Schodiště	289,46	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	65 290,25	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	572 392,93	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	572 392,93	0
Oborová přírážka	0	0,0	572 392,93	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	572 392,93	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	572 392,93	0
Zařízení staveniště	0	0,0	572 392,93	0
Provoz investora	0	0,0	572 392,93	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	572 392,93	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	572 392,93	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS2200.Z1+
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE - přípočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 27		Základy				
1	273326131R00	Zákl. desky z betonu železového vodo. V4 To C30/37	m3	20,23	2 775,00	56 143,80
	Celkem za	27 Základy				56 143,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	4.04	Nosník tepelné izolační ISO-Pro IPTD 50 - D+M dl. 1000 mm	ks	2,00	2 390,00	4 780,00
3	4.06	Nosník tepelné izolační ISO-Pro IPTD 70 - D+M dl. 1000 mm	ks	2,00	2 910,00	5 820,00
4	4.07	Nosník tepelné izolační ISO-Pro IPTD 80 - D+M dl. 1000 mm	ks	2,50	2 910,00	7 275,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				17 875,00
Díl: 27		Základy				
5	273356021R00	Bednění základových desek, plochy rovinné, zřízení	m2	9,24	238,50	2 204,22
6	273356022R00	Bednění základových desek, plochy rovinné, odbednění	m2	9,24	207,50	1 917,72
7	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	5,16	21 780,00	112 360,84
	Celkem za	27 Základy				116 482,77
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 20/25	m3	21,88	4 995,00	109 301,59
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				109 301,59
Díl: 27		Základy				
9	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	5,09	21 780,00	110 881,98
10	931994161U00	Těsnění smrštitelné spára waterstop + PS	m	44,45	519,00	23 069,55
	Celkem za	27 Základy				133 951,53
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 (B 35) vodostavební !	m3	5,80	2 780,00	16 121,50
12	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	28,54	519,00	14 811,74
13	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	28,54	311,50	8 889,90
14	330321410R00	Železobeton sloupů a pilířů B 30 (C 25/30)	m3	1,20	2 450,00	2 940,00
15	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	15,10	363,50	5 488,85
16	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	15,10	207,50	3 133,25
17	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,27	21 780,00	5 880,60
18	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,73	21 780,00	15 792,68
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				73 058,52
Díl: 43		Schodiště				
19	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	0,47	415,00	192,98
20	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	0,47	207,50	96,49
	Celkem za	43 Schodiště				289,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	135,24	187,00	25 290,25
22	99-1	Rozdíl nákladů na přesuny hmot mobilním jeřábem oproti věžovému jeřábu	hod	50,00	800,00	40 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				65 290,25

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4b

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 2200 Monolitické konstrukce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Vídeňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Odečet monolitických konstrukcí v návaznosti na úpravu tvaru objektu s ohledem na okolní objekty a námítky účastníků řízení, došlo ke zmenšení rozsahu. Úprava polohy východní fasády			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námítkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Úprava polohy východní fasády vznikla upřesněním geometrického plánu katastrální mapy na základě provedeného rozdělení pozemků během stavebního řízení.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
dokumentace skutečného provedení				
jiné				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		- 46 341,69	
	výše DPH sazba: 15%		- 6 951,25	
	náklady na změnu vč. DPH		- 53 292,94	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podepis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1x A4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x A4)			

Rozpočet	OS2200.Z1-	MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE - JKSO	
Objekt		SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-46 341,69	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-46 341,69	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-46 341,69	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-46 341,69	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda	Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-46 341,69
DPH	15,0 %		-6 951,00
Základ pro DPH	0,0 %		0,00
DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-53 293,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-17 339,43	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-22 602,91	0	0	0	0
43 Schodiště	-3 859,09	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-2 540,26	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-46 341,69	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-46 341,69	0
Oborová přírážka	0	0,0	-46 341,69	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-46 341,69	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-46 341,69	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-46 341,69	0
Provoz investora	0	0,0	-46 341,69	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-46 341,69	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-46 341,69	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS2200.Z1-
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	MONOLITICKÉ ŽB KONSTRUKCE - odpočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-36,35	269,50	-9 796,59
2	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-36,35	207,50	-7 542,83
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-17 339,43
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu B 30 (C 25/30)	m3	-3,72	2 450,00	-9 108,12
4	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	-3,46	207,50	-717,78
5	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	-3,46	104,00	-359,84
6	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	-11,14	156,00	-1 738,50
7	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-11,14	52,00	-579,28
8	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	-0,46	21 780,00	-10 099,39
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-22 602,91
Díl: 43		Schodiště				
9	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton B 30 (C 25/30)	m3	-0,74	2 545,00	-1 870,58
10	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	-0,09	21 780,00	-1 988,51
	Celkem za	43 Schodiště				-3 859,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-13,58	187,00	-2 540,26
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-2 540,26

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o.			
	Vídeňská 153/119b			
	Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Úprava tvaru objektu s ohledem na okolní objekty a požadavky účastníků řízení. Doplnění záchytného systému, úprava skladeb z hlediska tepelně izolačních vlastností. Upřesnění požární odolnosti výplní otvorů do atria na základě rozdělení pozemků.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Úprava polohy východní fasády vznikla upřesněním geometrického plánu katastrální mapy na základě provedeného rozdělení pozemků během stavebního řízení.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH	+ 1 169 903,79		
	výše DPH sazba: 15%	+ 175 485,57		
	náklady na změnu vč. DPH	+ 1 345 389,36		
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.	1		
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťáštka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

ROZPOČET

Rozpočet	OS4000.Z1+	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	359 496,21	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z PSV celkem	804 114,57	Oborová přírážka	0,00
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	1 163 610,79	Zařízení staveniště	6 293,00
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	1 163 610,79	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	1 169 903,79	Ostatní náklady celkem	6 293,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda	Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		1 169 903,79
DPH	15,0 %		175 486,00
Základ pro DPH	0,0 %		0,00
DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 345 390,00

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	66 466,08	0,00	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	98 370,50	0,00	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	46 601,09	0,00	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	95 424,29	0,00	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	617,60	0,00	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	50 316,77	0,00	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 699,89	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	60 419,24	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,00	88 662,35	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,00	32 924,70	0	0	0
770 Konstrukce systémové z Al profilů	0,00	521 370,27	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	1 132,02	0	0	0
799 Ostatní	0,00	99 606,00	0	0	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0,00	0,00	0	0	0
M99 Skladby podlah a konstrukcí	0,00	0,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	359 496,21	804 114,57	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Zařízení staveniště	6 293,00	0,00	1 163 610,79	6 293,00
Provoz investora	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	1 163 610,79	0,00
CELKEM VRN				6 293,00

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS4000.Z1+
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE - přípočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	R 001	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 ručně šachovnicově	m3	15,99	2 166,00	34 640,84
2	R 002	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečkem 1-4, do 10m	m3	15,99	398,00	6 364,02
3	R 003	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,99	226,50	3 621,74
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	8,00	9,50	75,97
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,87	76,00	1 434,35
6	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	56,78	125,50	7 125,89
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	15,99	16,10	257,44
8	199000007R00	Poplatek za skládku - hor. 3 - pískovna Černovice	t	90,85	142,50	12 945,84
	Celkem za	1 Zemní práce				66 466,08
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
9	21.01	Šachta, DN 300, dl.šachty 3,75 m, kontrolní vč. zem.prací, osazení, plast.poklopu, doplňků	kompl	1,00	47 829,00	47 829,00
10	21.02	Šachta, DN 300, dl.šachty 3,75 m, s kal. prostorem vč. zem.prací, osazení, plast.poklopu, doplňků	kompl	1,00	50 541,50	50 541,50
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				98 370,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	311238604.Z	Zdivo POROTHERM 30 T Profi s min.vatou, tl. 300	m2	32,50	1 433,99	46 601,09
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				46 601,09
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
12	622311832RT5	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 100 mm s omítkou 3,2 kg/m2	m2	79,65	1 198,00	95 424,29
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				95 424,29
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,00	77,20	617,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				617,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	95.01	Požární ucpávky stropu EI15/DP1	m2	0,86	9 411,83	8 094,17
15	95.02	Požární ucpávky stropu EI45/DP1	m2	2,48	17 025,24	42 222,60
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				50 316,77
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,97	155,00	1 699,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 699,89
Díl: 712		Živičné krytiny				
17	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie vč. svislého vytažení	m2	214,80	14,20	3 050,21
18	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	m2	217,53	244,00	53 077,95
19	69370505	Geotextilie HQ PES 300g/m2 do 6 m	m2	225,54	17,10	3 856,73
20	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,23	1 900,00	434,34
	Celkem za	712 Živičné krytiny				60 419,24
Díl: 713		Izolace tepelné				
21	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	37,82	47,50	1 796,21
22	713141123R00	Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,1vrstvá	m2	334,71	38,00	12 719,04
23	28375479	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP30	m3	4,03	2 408,80	9 707,22
24	28375972	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	21,79	2 928,80	63 805,37
25	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,85	750,00	634,50
	Celkem za	713 Izolace tepelné				88 662,35
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
26	764253202R00	Žlaby z Cu nadřims. obl. v hácích, rš 605 mm	m	5,80	1 485,00	8 613,00
27	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové u okapu	m2	6,80	39,20	266,56
28	762343811R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	3,50	40,20	140,70

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS4000.Z1+
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE - přípočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	15,00	15,70	235,50
30	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	7,00	95,30	667,10
31	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	7,00	21,00	147,00
32	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	7,00	21,90	153,30
33	765799312RL2	Montáž fólie na bednění přibitím podstřešní difúzní fólie Tyvek Supro	m2	7,00	93,87	657,09
34	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	7,00	228,00	1 596,00
35	764530240R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm vč.těsnění	m	20,80	978,00	20 342,40
36	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,08	1 255,00	106,05
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						32 924,70
Díl:	770	Konstrukce systémové z Al profilů				
37	O/17a	Okno Al 2400/2300 část EW45/DP1- D+M	kompl	2,00	88 785,47	177 570,94
38	O/18a	Okno Al 2400/2300 část EW45/DP1- D+M	kompl	2,00	88 531,73	177 063,46
39	O/21	Okno AL 2400/2300 část EW30/DP1- D+M	kompl	1,00	83 331,38	83 331,38
40	O/22	Okno Al 2400/2300 část EW30/DP1- D+M	kompl	1,00	83 404,49	83 404,49
Celkem za 770 Konstrukce systémové z Al profilů						521 370,27
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
41	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,14	993,00	1 132,02
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						1 132,02
Díl:	799	Ostatní				
42	799.01	Přenosný hasicí přístroj práškový 21A vč. držáku, značení, revize - D+M	kus	5,00	1 250,00	6 250,00
43	799.02	Přenosný hasicí přístroj práškový 55B vč. držáku, značení, revize - D+M	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
44	799.03	Přenosný hasicí přístroj práškový 183B vč. držáku, značení, revize - D+M	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
45	799.04	Zádržný střešní systém systém vč. kotvení, lan, ok kompletní provedení - D+M	kompl	1,00	90 856,00	90 856,00
Celkem za 799 Ostatní						99 606,00
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
46	M33.01	Výtah pro 8osob, kabina1400/1100mm, hydraul. vč. dveří min900mm, strojovny, kompletní D+M	soubor	1,00		
Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí				
47	M99.01	Skladby podlah pomocné výpočty, neoceňovat !!!	m2	298,98		
48	M99.02	Skladby střešních pomocné výpočty, neoceňovat !!!	m2	945,92		
Celkem za M99 Skladby podlah a konstrukcí						

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 4000 Vrchní stavba a dokončovací práce			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Vídeňská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Odečet v návaznosti na úpravu tvaru objektu s ohledem na okolní objekty a požadavky účastníků řízení. Nahrazení materiálů jinými z hlediska tepelně izolačních vlastností. Upřesnění polohy východní fasády.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny byly vyvolány námitkami a požadavky účastníků stavebního řízení. Úprava polohy východní fasády vznikla upřesněním geometrického plánu katastrální mapy na základě provedeného rozdělení pozemků během stavebního řízení.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
	údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.		
náklady na změnu bez DPH			- 368 021,99	
výše DPH sazba: 15%			- 55 203,30	
náklady na změnu vč. DPH			- 423 225,29	
údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.			1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jmeno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáštka		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1x4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1x4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS4000.Z1-	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-256 725,32	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	-109 465,71	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-366 191,04	Zařízení staveniště	-1 830,96
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		-366 191,04	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		-368 021,99	Ostatní náklady celkem	-1 830,96

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :	
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %		-368 021,99	
DPH		15,0 %		-55 203,00	
Základ pro DPH		0,0 %		0,00	
DPH		0,0 %		0,00	

CENA ZA OBJEKT CELKEM				-423 225,00
------------------------------	--	--	--	--------------------

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-17 833,02	0,00	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-107 831,52	0,00	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-85 123,76	0,00	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-38 561,05	0,00	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-7 375,97	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	-2 481,00	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,00	-1 873,62	0	0	0
768 Otvorové prvky z profilů EURO	0,00	-96 259,68	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	-6 000,75	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	-2 850,67	0	0	0
M99 Skladby podlah a konstrukcí	0,00	0,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-256 725,32	-109 465,71	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-366 191,04	0,00
Oborová přírážka	0	0,0	-366 191,04	0,00
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-366 191,04	0,00
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-366 191,04	0,00
Zařízení staveniště	0	0,5	-366 191,04	-1 830,96
Provoz investora	0	0,0	-366 191,04	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-366 191,04	0,00
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-366 191,04	0,00
CELKEM VRN				-1 830,96

Polozkový rozpočet

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS4000.Z1-
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE - odpočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-81,58	36,10	-2 945,04
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-40,79	61,00	-2 488,19
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-40,79	304,00	-12 399,80
	Celkem za	1 Zemní práce				-17 833,02
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311238134R00	Zdivo POROTHERM 30 AKU P+D P 15 na MC 10 tl. 30 cm	m2	-16,20	1 360,00	-22 038,12
5	3.01	Izolace pod nosné zdivo pásy pěnoskla vč. dodávky pěnoskla tl. 160 mm	bm	-129,99	660,00	-85 793,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-107 831,52
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
6	622311833RT5	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou 3,2 kg/m2	m2	-71,65	1 188,00	-85 123,76
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-85 123,76
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí - náběhové klíny z betonu prostého zn.B 20	m3	-0,05	4 120,00	-202,70
8	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 30 (C 25/30)	m3	-0,29	4 366,00	-1 283,60
9	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 30 (C 25/30)	m3	-0,26	3 300,00	-858,00
10	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený Panbex F2 Natural	m2	-1,70	180,00	-306,00
11	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	-0,26	5,00	-1,30
12	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm	m3	-10,67	61,20	-652,70
13	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl.12 - 24cm	m3	-10,36	49,30	-510,98
14	631343823R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,5 MPa	m3	-10,67	1 970,00	-21 010,05
15	631345823R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 MPa	m3	-10,36	1 300,00	-13 474,11
16	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	-0,01	24 000,00	-261,60
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-38 561,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-47,59	155,00	-7 375,97
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-7 375,97
Díl: 712		Živičné krytiny				
18	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	-5,46	142,50	-777,58
19	712372101R00	Montáž povlakové krytiny střech do 10°fólií kotvením, vč. svislého vytažení	m2	-2,73	209,00	-570,24
20	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie vč. svislého vytažení	m2	-2,73	14,20	-38,74
21	28322102.A	Fólie PVC-P tl. 2,5, š. 1300 mm stř. zelená	m2	-3,00	218,50	-655,76
22	28325038	plastové tvar. 20/1,3 fólie PE tvarovaná š 1400mm	m2	-3,00	47,50	-142,56
23	693.01	Rohož střešní smyčková tl. 2 mm	m2	-2,86	90,50	-259,26
24	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,02	1 900,00	-36,86
	Celkem za	712 Živičné krytiny				-2 481,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
25	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-7,50	23,80	-178,50
26	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	-7,50	19,90	-149,25
27	63151442	Deska z minerální plsti tl. 30 mm	m2	-5,15	81,00	-416,75
28	283.01	Deska XPS polystyren 1265 x 615 x 180 mm zelená	m2	-2,86	385,00	-1 102,95
29	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,03	750,00	-26,18
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-1 873,62
Díl: 768		Otvorové prvky z profilů EURO				
30	O/17	Okno dřevěné 2400/2300 - D+M	kompl	-3,00	15 910,00	-47 730,00

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS4000.Z1-
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	VRCHNÍ STAVBA, DOKONČ. PRÁCE - odpočty Z01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	O/18	Okno dřevěné 2400/2300 - D+M	MJ			
32	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	kompl	-3,00	15 910,00	-47 730,00
			t	-1,02	784,00	-799,68
	Celkem za	768 Otvorové prvky z profilů EURO				-96 259,68
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
33	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-9,60	30,00	-288,00
34	771575107R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm venkovní	m2	-9,60	300,00	-2 880,00
35	11163230	Nátěr asfaltový penetrační	kg	-1,92	41,41	-79,51
36	597.03	Dlažba keramická venkovní	m2	-10,08	260,00	-2 620,80
37	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	-0,24	550,00	-132,44
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-6 000,75
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
38	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon	m2	-7,50	72,50	-543,75
39	611.01	Podlaha laminátová tl. 7 mm	m2	-7,88	290,00	-2 283,75
40	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	-0,06	390,00	-23,17
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				-2 850,67
Díl: M99		Skladby podlah a konstrukcí				
41	M99.01	Skladby podlah pomocné výpočty, neoceňovat !!!	m2	298,98		
42	M99.02	Skladby střeš pomocné výpočty, neoceňovat !!!	m2	945,92		
	Celkem za	M99 Skladby podlah a konstrukci				

Protokol o změně díla

Změnový list č. 6b

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Václavská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Změna stupně krytí osvětlovacích těles			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil: PS BRNO s.r.o.			
	náklady na změnu bez DPH		- 6 831,00	
	výše DPH sazba: 21%		- 1 434,51	
	náklady na změnu vč. DPH		- 8 265,51	
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.		1	
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Štáštka		
přílohy	Přílohy:			
	1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	OS7000	Elektroinstalace - silnoproudé rozv.	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	-6 831	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		-6 831	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		-6 831	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		-6 831	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák			Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum : 28.4.2014			Datum : 28.4.2014		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	/	-6 831 Kč
DPH			21,0 %		-1 435 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					-8 266 Kč

Poznámka :

Stavba : DK001 Změnové listy 1.4.2014
 Objekt : SO.01 BYTOVÝ DŮM

Rozpočet : OS7000
 Elektroinstalace - silnoproudé rozvody -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21.2 Silnoproud	0	0	0	-6 831	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-6 831	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-6 831	0
Provoz investora	0	0,0	-6 831	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-6 831	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-6 831	0
GELKEM VRN				0

ROZPOČET

Stavba :	DK001 Změnové listy 1.4.2014	Rozpočet: OS7000
Objekt :	SO.01 BYTOVÝ DŮM	Elektroinstalace - silnoprůdé rozvody - rozdíl.VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21.2	Silnoprůd				
1	01	Osvětlovací tělesa - rozdílový rozpočet	kpl	1,00	-6 831,00	-6 831,00
	Celkem za	M21.2 Silnoprůd				-6 831,00

Protokol o změně díla

Změnový list č. 6a

Předmět díla	Bytový dům Kopečná- Studánka			
Objekt	OS 7000 Elektroinstalace- silnoproudé rozvody			
Objednatel	Statutární město Brno - Městská část Brno-střed			
Zhotovitel	PS BRNO s.r.o. Vídeňská 153/119b Brno 619 00			
TDI	ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno			
Projektant	Ing. Marek Laudát, K4 a.s, Kociánka 8/10, Brno			
Popis změny:	Požadavek na zatrubkování elektroinstalací v monolit. Stěnách ve vstupních prostorách v 1.PP			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant.		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla		
		nepředvídané práce realiz. a hrazené v rámci rezervy	PD. Změn	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD		
		realizační dokumentace		
		dodatek k PD	PD. Změn	
		dokumentace skutečného provedení		
		jiné		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	PS BRNO s.r.o.		
	náklady na změnu bez DPH	+ 15 200,00		
	výše DPH sazba: 21%	+ 3 192,00		
	náklady na změnu vč. DPH	+ 18 392,00		
	údaje o navrhovaných změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č.	1		
termín	Termín realizace změny:	do 1.4.2014		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Zhotovitel (vedoucí střediska):	Jaroslav Brázda		
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Michal Matyáš		
	TDI: ikis, s.r.o.	Tomáš Dömeny, Dis		
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce):	Mgr. Libor Šťástka		
přílohy	Přílohy: 1 - Tabulka evidence změn (1xA4) 2 - Výkaz výměr - položkový rozpočet (1xA4)			

POLOZKOVÝ ROZPOCET

Rozpočet	OS7000	Kopie - Elektroinstalace - silnoprou	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	BYTOVÝ DŮM		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DK001	Změnové listy 1.4.2014		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	15 200	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		15 200	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		15 200	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		15 200	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Klusák		Jméno : Jaroslav Brázda		Jméno :
Datum : 28.4.2014		Datum : 28.4.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		15 200 Kč
DPH		21,0 %		3 192 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				18 392 Kč

Poznámka :

Stavba : DK001 Změnové listy 1.4.2014
 Objekt : SO.01 BYTOVÝ DŮM

Rozpočet : OS7000
 Kopie - Elektroinstalace - silnoproudé roz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21.2 Silnoproud	0	0	0	15 200	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	15 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 200	0
Provoz investora	0	0,0	15 200	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 200	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 200	0
CELKEM VRN				0

Elektroinstalační rozpočet

Stavba : DK001 Změnové listy 1.4.2014		Rozpočet: OS7000
Objekt : SO.01 BYTOVÝ DŮM		Kopie - Elektroinstalace - silnoproudé rozvody - r

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21.2	Silnoproud				
1	M21.2-2	příplatek za trubkování el. rozvodů v bet. kcích. m.č.01.10, 01.01, 01.03	kpl	1,00	15 200,00	15 200,00
	Celkem za	M21.2 Silnoproud				15 200,00